
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa
- Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i § 36 ust. 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Mikołowa nr XII/276/2015 
z dnia 29 września 2015 r. w sprawie Statutu Miasta Mikołowa (Dz. Urzędowy Woj. Śląskiego z dnia 
9 października 2015 r., poz. 5139 z późn. zm.),

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Powołać stałą  komisję Rady Miejskiej Mikołowa - Komisję Nr 5 ds. Ochrony Środowiska 
(zwaną Komisją Nr 5 ds. Ochrony Środowiska). 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska w szczególności obejmują sprawy 
dotyczące:
- opiniowania spraw związanych z szeroko pojętą ochroną środowiska,
- opiniowania spraw związanych z inwestycjami proekologicznymi,
- opiniowania działalności gospodarczej pod kątem uciążliwości dla środowiska,
- prowadzenie szeroko pojętej edukacji mieszkańców w zakresie ochrony środowiska.

§ 3. Ustalić następujący skład Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska:
- Fiola Agnieszka - Przewodnicząca Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska,
- Ostafin Grażyna - członek Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska,
- Przewoźnik Jan - członek Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska,
- Sukiennik Andrzej - członek Komisji Nr 5 ds. Ochrony Środowiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: D3751D90-7D2C-45D0-B9FB-05375BD4C55A. Podpisany Strona 1 z 1




